U C H W A Ł A  Nr XIII/70/03
Rady Miejskiej w Złotym Stoku

z dnia 27 listopada 2003 r.

w sprawie udzielenia poręczenia stanowiącego zabezpieczenie wykonania umowy sprzedaży w systemie ratalnym zawartej pomiędzy Związkiem Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Warszawie i Stowarzyszeniem OSP w Złotym Stoku.

Na podstawie: 

· art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 

· art. 52 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 12003 r. Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Złotym Stoku UCHWALA co następuje: 

§ 1.

Postanawia się udzielić poręczenia finansowego w kwocie 8.976 zł w celu zabezpieczenia wykonania umowy sprzedaży w systemie ratalnym zestawu ochrony indywidualnej dla Stowarzyszenia OSP w Złotym Stoku przez Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Warszawie. 

§ 2.

Poręczenie obowiązuje w okresie trwania umowy, tj. od dnia 1 stycznia 2004 r. do dnia 31 grudnia 2008 r. 

§ 3.

Pokrycie ewentualnej spłaty nastąpi z dochodów własnych gminy. 

§ 4.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

(-) Jerzy Tichanowicz

U Z A S A D N I E N I E  DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU         Z DNIA 27 LISTOPADA 2003 R. NR XIII/70/03
Stowarzyszenie OSP w Złotym Stoku otrzymało ze Związku Ochotniczej Straży Pożarnej Rzeczpospolitej Polskiej w Warszawie wariantową propozycję nabycia sprzętu, tj. zestawu ochrony indywidualnej, tzn. 6 ubrań, 6 hełmów, 2-óch aparatów oddechowych. Wartość zestawu wynosi 14.900 zł przy czym Związek Ochotniczych Straży Pożarnej RP w Warszawie pokrywa 50% tj. 7.450 zł a pozostałą kwotę, tzn. 7.450 zł przy zapłacie jednorazowej uiszcza Stowarzyszenie OSP w Złotym Stoku. Ze względów finansowych, Stowarzyszenie OSP w Złotym Stoku wybrało wariant zakupu sprzętu w systemie ratalnym. Należność spłacana będzie w 60-ciu miesięcznych ratach, poczynając od miesiąca stycznia 2004 r. do 31 grudnia 2008 r. (tj. 5 lat).  Przy zakupie ratalnym, do należności głównej,                      tj. 7.450 zł naliczono odsetki w wysokości 1.526 zł co daje ogółem kwotę 8.976 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć złotych). Warunkiem podpisania umowy jest poręczenie udzielone Przez Gminę złoty Stok, utrzymywane przez cały okres obowiązywania umowy na kwotę 8.976 zł.

